СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

  25.11.2019                                                                                     № 175
                                                           с.Булава

О досрочном прекращении  полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края Ежовой Людмилы Александровны
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2  части 1 статьи 24 Устава сельского поселения и на основании заявления Ежовой Людмилы Александровны, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»

РЕШИЛ:

         1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  Ежовой Людмилы Александровны  с 25.11.2019 года в связи с отставкой по собственному желанию.

        2.  Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

         3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского

поселения «Село Булава»

Ульчского муниципального района                                           Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Село Булава»

Ульчского муниципального района                                          Л.А.Ежова